СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Куканского сельского поселения

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

1402.2014     № 12-15

Об утверждении структуры

администрации Куканского

сельского поселения

В соответствии со статьей 19 Устава Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, решением Совета депутатов Куканского сельского поселения от 27.04.2005г. № 6 «Об утверждении положения об  администрации Куканского сельского поселения» Совет депутатов Куканского сельского Хабаровского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу  решение Совета депутатов от 29.02.2012 № 36-59 «О должностных окладах муниципальных служащих Куканского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и на официальном сайте  Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                  П.В. Грицишин

Глава сельского поселения                                                               М.Я. Бурыка

                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

Куканского сельского поселения

                                                                        от 14.02.201   № 12-15_______

Структура администрации Куканского сельского поселения

Хабаровского муниципального района Хабаровского края

	№п/п
	Наименование должности
	кол-во штатных

единиц
	Размер должностного

оклада (руб.)

	1. Выборная должность

	1
	Глава сельского поселения
	1
	4356,0

	2.Муниципальные служащие

	1
	Главный специалист администрации Куканского сельского поселения по формированию и исполнению бюджета и исполнению сметы администрации поселения
	1
	3103,0

	2
	Специалист I категории администрации сельского поселения
	1
	2700,0

	3
	Специалист II  категории администрации сельского поселения
	1,2
	2146,0

	3.Технический персонал

	1
	Уборщица
	0,5
	2300,0

	4.Осуществление полномочий по первичному воинскому учету

	1
	Специалист ВУС
	0,3
	1840

	Итого
	5,0